

Timo Jensen  
LKW-Nutzfahrzeugservice  
Postweg 25  
25860 Horstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600376  
Kundennr.: 59099  
Datum: 5. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230600471 vom 05.06.2023; Ihre Referenznr.: W2137156;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	29,32	146,60
2	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,38	12,76
3	90269		<b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	43,79	43,79
4	400121		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	46,01	46,01
5	90085		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	8,80	17,60
6	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,20	16,40
7	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>291,51</b>
						19% MwSt.	55,39
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>346,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600376

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600376 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,64

### Lief. an Adresse

LKW-Nutzfahrzeugservice  
Timo Jensen  
Postweg 25  
25860 Horstedt  
Deutschland